
   
http://novasinergia.unach.edu.ec 

 

 

 

 

Vol. 2 Núm. 1 (2019) 

Artículo: Automatización para el cálculo de indicadores: tasas de titulación y retención utilizados en la 

evaluación institucional estudio de caso Escuela Superior Politécnica de Chimborazo Riobamba – Ecuador  

 

Autores:  

 
Hernán Darío Centeno Aulla Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicación, Escuela 

Superior Politécnica de Chimborazo 

Juan Carlos Díaz Ordóñez Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicación, Escuela Superior 

Politécnica de Chimborazo 

Gustavo Xavier Hidalgo Solórzano Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicación, Escuela    

Superior Politécnica de Chimborazo 

  

DOI: https://doi.org/10.37135/unach.ns.001.03.03 

 

 

Reporte de Visitas 

 

0

10

20

30

40

50

60

2019-06 2019-07 2019-08 2019-09 2019-10 2019-11 2019-12

vi
si

ta
s

Año- Mes

Reporte de Visitas

https://doi.org/10.37135/unach.ns.001.03.03

